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Dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu 
na dodávky s názvem „Výměna stávajících vodoměrů za nová měřidla s rádiovým 
přenosem včetně provádění odečtů“ 
 
Dne 15. 9. 2021 obdržel zadavatel 2 dotazy k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu 
na dodávky s názvem „Výměna stávajících vodoměrů za nová měřidla s rádiovým přenosem včetně 
provádění odečtů“, která je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
Zadavatel na dotazy odpovídá a uveřejňuje tyto odpovědi na profilu zadavatele pro všechny potenciální 
uchazeče. 
 
Dotaz č. 1: 
„Prosím o ujasnění pojmu impuls- považujete impuls, jako hodnotu náměru na vodoměru? ( m3, litr )“ 
Odpověď č. 1: 
Ano, impulzní hodnota je udávaná v litrech na 1 impulz. 
 
Dotaz č. 2: 
„Prosím o objasnění našich dotazů (viz žlutě zvýrazněné) 
3. STRUKTURA DATOVÝCH SOUBORŮ u radiového modulu  
A - Datum odečtu “den.měsíc.rok” ( datum z modulu ),  
B - Výrobní číslo modulu,  
C Datum začátku účetního období, „den.měsíc.“,  
D - 12 x počty impulsů indikované 1. snímačem za -1. až -12. jedná se  o měsíční odečty vodoměrů? 
E - 12 x počty impulsů indikované 2. snímačem za -1. ÷ -12.   jedná se  o měsíční odečty vodoměrů? 
F - Počet impulsů indikovaný 1. snímačem za aktuální roční účetní období - stav vodoměru SV za rok? 
G - Počet impulsů indikovaný 2. snímačem za aktuální roční účetní období - stav vodoměru TV za rok? 
H - Počet impulsů indikovaný 1. snímačem za minulé roční účetní období - stav vodoměru SV za 
předcházející rok? 
I - Počet impulsů indikovaný 2. snímačem za minulé roční účetní období, - stav vodoměru TV za 
předcházející rok? 
J - Počet impulsů indikovaný 1. snímačem za aktuální měsíční účetní období – spotřeba vody SV za aktuální 
měsíc? 
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K - Počet impulsů indikovaný 2. snímačem za aktuální měsíční účetní období, – spotřeba vody TV za 
aktuální měsíc? 
L - Počet impulsů indikovaný 1. snímačem, absolutní, rozsah 0 ÷ 268435455 [-], - celková hodnota na 
vodoměru SV? 
M - Počet impulsů indikovaný 2. snímačem, absolutní, rozsah 0 ÷ 268435455 [-], – spotřeba vody TV za 
aktuální měsíc? 
N -Datum poslední indikace ztráty průtoku 1. snímače v aktuálním ročním účtovacím období, „den.měsíc.“,  
O - Datum poslední indikace ztráty průtoku 1. snímače v minulém ročním účtovacím období, „den.měsíc.“,  
P - Datum poslední indikace ztráty průtoku 2. snímače v aktuálním ročním účtovacím období, „den.měsíc.“,  
Q - Datum poslední indikace ztráty průtoku 2. snímače v minulém ročním účtovacím období, „den.měsíc.“,  
R - Zůstatková životnost baterie [den],“ 
Odpověď č. 2: 
Zadání je čerpáno z obecně platných informací jednotlivých výrobců a posouzení současně instalované 
techniky za účelem splnění  náročných požadavku EED (směrnice EU o energetické efektivitě), které jsou 
prezentovány na seminářích (např. ARTAV, SČMBD). Zadání bylo pojato s ohledem na uplatnění EED 
v celém rozsahu a na tazatelovy otázky zadavatel ve všech bodech odpovídá ANO. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Milena Skazíková 
referentka oddělení veřejných zakázek 
odbor Kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opava 
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